do limitatarum quo hærent, fore sufficient' in legge; ambo' enim limitatio est. *Habendum & tenendum eidem Duci, & ipsius & hæredum suorum Regum Angliae filiis primogenitis & dicti loci Ducibus, in Regno Angliae hereditarie successuris.* Ita quod hunc, qui hæreditare debet virtute hujus concessionis, oportet esse filium primogenitum & hæredem apparentem Regis Angliae, immo hujusmodi Regis qui hæres est dict' Principi Edwardo; & quod primogenitus ille filius & hæres coronæ apparens jure hæreditario haberet dictum ducat', vivente Rege suo patre: utputa sit Rex avus, pater, & filius, hic pater (primogenitus existens filius avi) est dux Cornubia vivente Rege; & eo instantē quo avus decedit pater est Rex, & eo etiam instantē filius est dux Cornub', qui hæred' ordo, cum sit contra regulas legis communis, creari non potest charta, stat' parliament' virt' & vigore non adhibitis. Et in hoc casu filius Regis natu maximus hanc habet dignitatem jure & hæred', eodem modo quo filii natu maxi-mi Primum & Procerum Regni (quorum supereminentes sunt dignitates) habent appellat' & urbanitate tant'; utputa sit avus baron, pater, & filius, & Rex avum creat' in comit', eo instantē pater est baro appellat' & urbanitate, & eo etiam instantē quo

quo avus decedit, pater est Comes & filius Baro urbanitate: Et sic de similibus. 2. Impossibile foret possessiones Ducatus sic esse annexæ dicta charta, eodem modo prout charta in se exigit; clausula enim Connexionis est: *Quæ quidem omnia Castra, Burg', Vill', maneria, &c. prædicti Ducati præsentii charta nostra pro nobis & heredibus nostris anneximus & unimus eidem imperpetuum remansur'*, ita quod ab eodem Ducatu aliquo modo nullatenus separantur, nec alicui seu aliquibus aliis, quam dicti loci Ducibus per nos vel heredes nostros donentur, seu quomodolibet concedantur, Quæ indissolubilis & inseparabilis Connexio tali modo fieri non potest charta tantum, Parliamenti statuto non adhibito. 3. Impossible foret, legis regula, statum in terra cessare & rursus reviviscere (sicut clausula Revivificationis intendit) charta tantum: quæ clausula est, *Ita quod prædicto Duce seu aliis ejusdem loci Ducibus decedent, & filio seu filiis, ad quos dictus Ducatus prætextu Doni & Concessionis nostrorum prædictorum spectare dignoscitur, tunc non apparentibus, idem Ducatus cum Castris, Burg', Villis, &c. ad nos vel heredes nostros Reges Angliae revertatur, in manibus nostris & ipsorum heredum nostrorum Regum Angliae retinend', quo usque de hismodi*

dies, the Father is Earl, and the Son Baron by Courtesy: & sic de similib'. 2. It would be impossible that the Possessions of the Dutchy should be so annexed by the Charter in the same Manner as the Charter purports; for the Clause of Annexation is, *Quæ quidem omnia Castra, Burg', Vill', Maneria, &c. prædicti Ducati præsentii Charta nostra pro nobis & heredibus nostris anneximus & unimus eidem imperpetuum remansur'*, ita quod ab eodem Ducatu aliquo modo nullatenus separantur, nec alicui seu aliquibus aliis, quam dicti loci Ducibus per nos vel heredes nostros donentur, seu quomodolibet concedantur: Which indissoluble and inseparable Annexation cannot be made in such Manner by Charter only, without Act of Parliament. 3. * It would be impossible by the Rule of Law, That an Estate in Land should cease and revive again, as by the Clause of Revivification is intended, by Charter only; which Clause is, *Ita quod prædicto Duce, seu aliis ejusdem loci Ducibus decedent, & filio seu filiis, ad quos dictus Ducatus prætextu Doni & Concessionis nostrorum prædictorum spectare dignoscitur, tunc non apparentibus, idem Ducatus cum Castris, Burg', Villis, &c. ad nos vel heredes nostros Reges Angliae revertatur,*

D

tatur,

^{* Co. Lit. 27. a.}
^{Co. 87. a. b.}

Casus PRINCIPIS. PART VIII.

tatur, in manibus nostris & ipsorum hæredum nostrorum Reg' Angliae retinend', quousque de hujusmodi filio seu filiis in dicto regno Angliae hæreditarie successur' appareat, ut dictum est, quibus tunc successive Ducatum illum cum pertinentiis pro nobis & hæredibus nostris concedimus,

¶ volumus liberari: tenendum prout superiorius est expressum. Quanquam enim redditus de novo creatus (ad quem nullus homo haber' potest jus superiorius) pro tempore cœsare potest & ruris reviviscere, terra tamen (quæ solidioris est natura, & ad quam alter habere potest jus superiorius) ita facere non potest, sicuti determinatum est in casu Corbet in prima Relationum mearum parte.

Secunda ratio fuit *ex absurdo*, eo quod, cum eodem tempore sex alii fuerint creati Comites in honorem Principis, illorum omnes creationes & donationes firmæ forent & in lege validæ, quibusdam eorum & hæredibus de corporibus suis exeuntibus, & aliis in feodo simplici, creatio vero Principis ipsius, Principis que tam celeberrimi, & concessio dictorum castrorum, maneriorum, &c. in lege forent invalidæ, vel de statutum ad voluntatem, & hoc tunc temporis quando fuerunt Judices (qui semper attendunt Parliamentum) optime eruditæ & Jurisperitissimi.

Videre deinde est quæ sunt in lege Authoritates & exempla ad proband' dict' chartam in se habere

(a) 1 Co. 87. a.
130. a. Perk.
Sect. 327. Plowd.
156. a. 10 H. 7.
13. b. 5 E. 2.
Dower 143.
12 E. 3. Condit.
ri. 22 E. 3. 13. a.
4 Leon. 83. 6 Co.
41. a. 8 Co. 17. b.
which another may have an
antient Right, cannot so do,
as it is resolved in Corbet's
Case, in the first Part of my
Reports.

The second Reason was, ex absurdo, That by others being created Earls at the same Time for the Honour of the Prince, all their Creations and Donations should be firm and good in Law to some of them and the Heirs of their Bodies; and to others in Fee-simple; and that the Creation of the Prince himself, and of such a most noble Prince, and the Grant to him of the said Castles, Manors, &c. Should be either void in Law, or but an Estate at Will; and especially in such a Time when the Judges (who always attended the Parliament) were the most wise and learned in the Law.

It remains then to see what Authorities and Precedents there are in Law to prove the said Charter has the

PART VIII. *The PRINCE's Case.*

13

vim statut' Parliamentarii. Et hoc quadrupliciter probatum fuit: 1. Ex ipsa charta & ex authoritatibus in lege cum hac concurrentibus: 2. Ex concessionibus & statibus per Principem factis, & sub literis patentibus Regum: 3. Judiciis secundum usitatum Legis modum latis, & Determinationibus Judicium in Curriis Regiis: 4. Determinationibus in Parlimento per Regem & totum corpus Regni. 1. In ipsa charta facta Principi duæ clausulæ fuerunt observatae: 1. In principio Chartæ dictum est, *Considerationis nostræ intuitus ad personam dilecti & fidelis nostri Edwardi, Comitis Cestria, filii nostri primogeniti, intimos convertentes, volentesque personam ejusdem honorari, eidem filio nostro nomen & honorem Ducis Cornubiae de communi assensu & consilio Prælatorum, Comitum, Baronum, & aliorum de consilio nostro in praesenti Parliamento convocat' existent' Deditus &c.* Ex quo manifestum est dictam chartam autoritate Parliamenti factam fuisse. Et determinatum fuit hanc clausulam in omnes chartæ partes se extendere: quæ clausula per se fuisset sufficiens. 2. In conclusione & fine chartæ (quæ recordi est parcella) dictum est, *Datum per manum nostram apud Westmonast' 17. die Martii A. Reg.*